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DAĞITIM YERLERİNE
 

Kur'an-ı  Kerim'in  indirildiği,  rahmet,  bereket  ve  mağfiret  ayı  olan  Ramazana
kavuşmuş  bulunmaktayız.  Bu  Ramazan  ve  her  zaman,  camilerde  yürütülen  ibadet  hizmetlerine  dair
aşağıdaki hususlara riayet edilmesi önem arz etmektedir:

Cami  ve  müştemilatlarının  temizliğine  özen  gösterilecek,  ısıtma-soğutma  sistemleri  ile  ses
cihazlarının bakımı yapılacak, sesin  rahatlıkla dinlenebilecek seviyede olması ve gereğinden
fazla açılmaması sağlanacaktır.
Kadınların  vakit,  cuma,  teravih,  bayram  ve  cenaze  namazlarını  kılabilmeleri  için  camilerin
ibadet  alanlarında  ferah,  aydınlık  ve  temiz  yerler  belirlenecektir.  Camilerde  kadınlara  ait
mekânların geniş, aydınlık ve nezih olması yönünde çalışmalar yapılacak bu hususta herhangi
bir olumsuzluğa meydan verilmeyecektir.
Namazlar tadil-i erkâna riayet edilerek kıldırılacak, namazlarda ve müezzinlikte acele edilmeyip
başta  cuma  namazı  sonrası  zuhr-i  ahir  kılanlar  olmak  üzere,  tüm  namazlarda  cemaatin
namazını tamamlamasının ardından tesbihata geçilecektir.
Cuma iç ezanları; akşam ezanı gibi seri okunacak, çift ezan şeklinde okunmayacaktır.
Bir  ezan  tek müezzin  tarafından  okunacak,  bir  program  çerçevesinde  iki müezzin  çift  ezan
okuyabilecek, iki müezzinin tek ezan okuması gibi uygulamalara yer verilmeyecektir.
Cemaatle  kılınan  namazlara  durulmadan  önce  safların  sık  ve  düzgün  tutulması  şeklindeki
hatırlatmalar, kamet bittikten sonra yapılacaktır.
Dinî,  millî,  özel  gün/gece/hafta  vb.  vesilelerle  düzenlenecek  "Kur'an-ı  Kerim  ve  Mevlit"  ile
"Kur'an-ı  Kerim  Ziyafeti"  programları  Ek-1'de  yer  alan  örnek  programlar  çerçevesinde
planlanacaktır.
Cuma geceleri yatsı namazında program icra edilecek ve söz konusu programda Ek-2'de yer
alan tövbe-istiğfar duasının yapılmasına özen gösterilecektir.
Sabah namazlarında tesbihattan sonra yapılan son duada Ek-3'te yer alan kunut dualarına yer
verilecektir.
Camilerdeki  mukabele  programları  vatandaşlarımıza  çeşitli  yollarla  duyurulacak  ve  her
mukabele sonrasında cüz içerisinde öne çıkan mesajlar vatandaşlarımızla paylaşılacaktır.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
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